
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr

16a

S

Burgstall, Schulbushaltestelle, Gemeindehaus, Hausnerstraße 7

Gosseltshausen, Ringstraße 2, Kirche

Gosseltshausen, Gozzoltstraße, Feuerwehr

Wolnzach, Grund- und Mittelschule

ab

an

07:35§

07:40

07:42

07:47

Burgstall - Wolnzach

Notrufnummer: 08751 / 7090

Markt Wolnzach
Fahrplannummer: 016
gültig ab 08.09.20

Erklärungen

 S : Linie fährt nur an Schultagen § : Nur Anfahrt Seite Buswartehäuschen!   
 


